
 
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XVIII сесія VШ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 16 грудня 2022 року                                         смт Високий 

 

Про виконання у 2022 році 
Програми розвитку фізичної 
культури і спорту Височанської 
селищної ради на 2022-2025 роки 

 

 Розглянувши лист начальника Відділу культури, молоді і спорту 
Височанської селищної ради від 05.12.2022 № 119 про виконання у 2022 році 
Програми розвитку фізичної культури і спорту Височанської селищної ради 
на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням XVI сесії Височанської селищної 
ради VIII скликання від 23.12.2021 року, керуючись п.п.22, п.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 
постійної комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді і спорту, 
охорони здоров’я, соціального  захисту населення,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звіт про виконання у 2022 році Програми розвитку фізичної культури і 
спорту Височанської селищної ради на 2022-2025 роки, затвердженої 
рішенням XVI сесії Височанської селищної ради VIII скликання від 
23.12.2021 року,  взяти до відома. 
 

2. Забезпечити ефективне використання коштів для реалізації Програми 
розвитку фізичної культури і спорту Височанської селищної ради на 2022-

2025 роки у 2023 році. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
Височанської селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді і 
спорту, охорони здоров’я, соціального  захисту населення (Дємочко В.М.). 

 

 

             Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 

 

 



 

ЗВІТ 

про виконання у 2022 році Програми розвитку фізичної культури і 
спорту на 2022-2025 роки Височанської селищної ради,                              

затвердженої  рішенням XVI сесії Височанської селищної ради                       

VIII скликання від 23 грудня 2021 року 

     

В рамках реалізації Програми розвитку фізичної культури і спорту 

Височанської селищної ради на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням XVI 

сесії Височанської селищної ради VIII скликання від 23.12.2021 року, 

здійснювались заходи з метою залучення широких верств населення до 

масового спорту, популяризації здорового способу життя та фізичної 

реабілітації, максимальної реалізації здібностей обдарованої молоді у дитячо-

юнацькому, резервному спорті, спорті вищих досягнень та виховання її в дусі 

олімпізму. 

    Згідно Програми на утримання та навчально-тренувальну роботу Дитячо-

юнацькою спортивної школи у 2022 році було заплановано 90 000 тис. грн, 

витрачено 14 598,50 тис грн. 
А саме: 

- Відкрита Першість ДЮСШ з футзалу - 4998,50 тис. грн 

- Першість ДЮСШ з футболу - 7600,00 тис. грн 

    Протягом року у зв’язку з воєнним станом у Височанській громаді 

проводились численні додаткові заходи без залучення бюджетних коштів, з 

метою підтримки дітей. Тренера Височанської ДЮСШ з різних видів спорту 

щотижня у літній і осінній періоди проводили «Веселі старти», «Рухливі 

ігри», «Естафети», майстер-класи, показові виступи та ін. 

     На 2022 рік ДЮСШ територіальної громади налічує 252 вихованця.  

    На проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту у 2022 році було заплановано  264 400 тис. грн., використано -              

22 500 тис. грн., з них 10 500 тис. грн на спортивний інвентар (м’ячі 

волейбольні) і  12 000 тис. грн на заходи, а саме: 

- Кубок з баскетболу пам’яті С. Романенка - 5000,00 тис. грн 

- Відкритий турнір громади серед жінок з волейболу - 7000,00 тис. грн 

   



 

  На проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 

видів спорту у 2022 році було заплановано 5000 тис. грн,  використано             

4992,00 тис. грн., а саме: 

- Зимовий турнір з міні-футболу- 4992,00 тис. грн 

    Протягом року у зв’язку з воєнним станом у Височанській громаді 

проводились численні спортивні заходи без залучення бюджетних коштів з 

метою підтримки населення. (Турнір з пляжного волейболу ім. М. Софієнко, 

Турнір з футболу на честь М.Я. Приза, Кубок з футболу присвячений пам’яті 

Б.П. Єгунько, Відкритий турнір з баскетболу серед ветеранів, присвяченому 

пам’яті С. Романенко та ін.) 

    Програму розвитку фізичної культури і спорту на 2022-2025 роки 

Височанської селищної ради, затверджену рішенням XVI сесії Височанської 

селищної ради VIII скликання від 23 грудня 2021 року, за період 2022 року 

виконано з урахуванням воєнного стану. 

 

 

Начальник відділу культури, молоді і спорту         
Височанської селищної ради                                         Людмила ЧЕЧІНА 

 

 


